Sed ḥsciendum nobis est quia (*fra ḥ*: nos B, RM I) saepe, dum aliis rebus intendimus, fit ut alias (alia B, RM I, RM II) negligamus; ḥet ubi negligimus (*fra ḥ*: ÷ RM I), ibi procul dubio oculum non habemus. Nam (+ ecce B, RM I) Phariseus ḥille qui ascenderat intemplum orare, testante Evangelio, quid dixit agnovimus. Ait enim: *Deus, gratias ago tibi* (**Luc. XVIII, 11**). Recte autem gratias Deo agebat, a quo acceperat bona quae fecerat. Qui etiam subjungit: *Quia non sum sicut caeteri hominum* (*homines* RM II), *raptiores, injusti, adulteri, velut etiam hic Publicanus; jejuno bis in Sabbato, decimas do omnium quae possideo* (**Ibid., 12**). Ecce (*fra ḥ*: ÷B, RM I) ad exhibendam abstinentiam, ad impendendam (implendam RM I) misericordiam, ad referendas Deo gratias oculum Phariseus (÷ RM I, *efter* habuerat RM II) habuerat, sed ad humilitatis custodiam oculum (÷ B, RM I) non habebat. Et quid prodest quod contra hostium insidias pene tota civitas caute custoditur, si unum foramen apertum relinquitur, unde ab hostibus intretur?

Paralleltekst til 1r18-27:

G, varianter fra RM II

Quid ergo prodest custodia quae pene ubique circumponitur, quando inimicis tota civitas per neglectum loci unius (una RM II) aperitur? Phariseus autem qui jejunium exhibuit, decimas dedit, Deo gratias retulit, quasi pene per circuitum in suae civitatis custodia vigilavit. Sed quia unum in se foramen superbiae non attendit (intendit RM II), ibi hostem pertulit, ubi per negligentiam oculum clausit.

Paralleltekst til 1r28-33:

A (col. 265)

Attendite, fratres mei, quale genus superbiae commendet Deus: vere quale potest subintrare justo homini, quale potest subrepere etiam bonae spei viro. *Gratias tibi*, dicebat. Ergo cum dicebat, *Gratias tibi*, fatebatur ab illo se accepisse quod habebat.

Paralleltekst til 1r33-34, 1v1-5:

A (col. 265)

Sed unde superbus? Quia spernebat caeteros. Unde probas? In ipsis verbis.

Paralleltekst til 1r34-1v1:

A (col. 265)

Unde ergo superbus? Non quia de bonis suis Deo gratias agebat, sed quia super alterum se de ipsis bonis extollebat.

Paralleltekst til 1v5-8:

A (col. 266)

erat tanquam in statione medici curandus, et sana membra ostendebat, vulnera tegebat.

Paralleltekst til 1v17-19

A (col. 265)

de longe stantem, cui Deus confitenti propinquabat. *Publicanus*, inquit, *de longinquo stabat*; sed Deus ad illum de longinquo non stabat? Quare Deus ab illo de longinquo non stabat? Quia alio loco dicitur: *Prope est Dominus his qui obtriverunt cor* (**Psal. XXXIII, 19**).